

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2024/19** **Králíky, Velké náměstí 275**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství MINÁŘ s.r.o.

IČO: **7048068**

Skalička 2178/40

DIČ: **CZ07048068**

789 01

Zábřeh

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 170 860,52
PSV			379 854,69
MON			0,00
Vedlejší náklady			24 000,00
Ostatní náklady			9 500,00
Celkem			1 584 215,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	1 584 215,21 CZK
Snížená DPH	12 %	190 105,83 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **1 774 321,04 CZK**

v _____ dne **16.9.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	Stavební úpravy bytu v 1. NP	1 584 215,21	0,00	190 105,83	1 774 321,04	100
01	Bourací práce	121 835,86	0,00	14 620,30	136 456,16	8
02	Nové konstrukce	788 572,10	0,00	94 628,65	883 200,75	50
03	Zdravotechnické instalace	160 740,80	0,00	19 288,90	180 029,70	10
04	Vytápění	245 299,00	0,00	29 435,88	274 734,88	15
05	Vnitřní plynovod	53 954,45	0,00	6 474,53	60 428,98	3
06	Vzduchotechnika	81 863,60	0,00	9 823,63	91 687,23	5
07	Elektroinstalace	98 449,40	0,00	11 813,93	110 263,33	6
08	Vedlejší rozpočtové náklady	33 500,00	0,00	4 020,00	37 520,00	2
Celkem za stavbu		1 584 215,21	0,00	190 105,83	1 774 321,04	100

Popis stavby: 2024/19 - Králíky, Velké náměstí 275
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: 01 - Stavební úpravy bytu v 1. NP

Popis rozpočtu: 01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: 02 - Nové konstrukce

Popis rozpočtu: 03 - Zdravotechnické instalace

Popis rozpočtu: 04 - Vytápění

Popis rozpočtu: 05 - Vnitřní plynovod

Popis rozpočtu: 06 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: 07 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 08 - Vedlejší rozpočtové náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			43 200,00	2,7
_1	Rozvaděč	HSV			12 300,00	0,8
_2	Domovní plynovod	HSV			41 254,45	2,6
_2	Nucené větrání	HSV			78 363,60	4,9
_2	Svítlidla - přesný typ svítidel upřesnění investor/architekt	HSV			11 965,00	0,8
_2	Ústřední vytápění - technická místnost	HSV			121 125,00	7,6
_2	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	HSV			26 152,80	1,7
_3	Elektromontážní materiál	HSV			31 834,40	2,0
_3	Ústřední vytápění - potrubí	HSV			49 482,00	3,1
_3	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	HSV			61 039,00	3,9
_4	Stavební práce	HSV			28 950,00	1,8
_4	Ústřední vytápění - armatury	HSV			16 138,00	1,0
_4	Zdravotechnika - zařízení předměty	HSV			60 049,00	3,8
_5	Ústřední vytápění - otopná tělesa	HSV			45 054,00	2,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 775,90	0,1
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			48 311,03	3,0
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			64 669,05	4,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			277 408,43	17,5
900	HZS	HSV			18 200,00	1,1

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 707,28	0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			26 046,69	1,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			37 196,68	2,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 144,01	0,5
725	Zařizovací předměty	PSV			3 660,00	0,2
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			5 709,43	0,4
770	Interiérové dveře	PSV			68 907,00	4,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			70 430,41	4,4
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			32 010,07	2,0
775.1	Renovace dřevěných parket	PSV			66 553,31	4,2
776	Podlahy povlakové	PSV			3 764,64	0,2
781	Obklady keramické	PSV			95 417,79	6,0
783	Nátěry	PSV			3 352,80	0,2
784	Malby	PSV			30 049,24	1,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			52 494,20	3,3
VN	Vedlejší náklady	VN			24 000,00	1,5
ON	Ostatní náklady	ON			9 500,00	0,6
Cena celkem					1 584 215,21	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 400,00		
1	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	30,00000	480,00	14 400,00	Prav.M	RTS 24/ II
		HZS : Nezměřitelné bourací práce : 30						
				30,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				37 196,68		
2	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	3,31240	142,00	470,36	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Demontážní hmotnost příček zahrnuje i hmotnost omítky nebo obkladu Bourání příček do tl. 65 mm : §01 : (1,54)*3,06-(0,7*2)						
				3,31240				
3	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	25,46758	189,50	4 826,11	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Demontážní hmotnost příček zahrnuje i hmotnost omítky nebo obkladu Bourání příček : (3,438+2,206+1,98)*3,07-(0,7*2) (1,65)*2,03-(0,7*2*2) (1,54)*3,06-(0,9*2)						
				22,00568				
				0,54950				
				2,91240				
4	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou	m2	2,45600	167,00	410,15	801-3	RTS 24/ II
		bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Přisekání ostění : bourané dveře : (0,1*2*2+0,1*1,06)+(0,1*2*2+0,9*0,1)*3 (0,24*2)						
				1,97600				
				0,48000				
5	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	8,00000	19,60	156,80	801-3	RTS 24/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Vyvěšení dveřních křidel : 8		8,00000				
6	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,20000	443,00	5 847,60	801-3	RTS 24/ II
		Vybourání kov. dveřních zárubní : (0,7*2*3+0,9*2*5)		13,20000				
7	970031130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	0,60000	2 945,00	1 767,00	801-3	RTS 24/ II
		Jádrové vrtání - cihel. zdivo do D 130 mm : VZT §01 Nové konstr. : 0,6		0,60000				
8	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm	m	25,39000	230,00	5 839,70	801-3	RTS 24/ II
		Řezání cihelného zdiva tl. do 100 mm : Bourání příček do tl. 65 mm : §01 : (2)*3,06 (3)*3,07 (2)*2,08 (2)*2,95		6,12000 9,21000 4,16000 5,90000				
9	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	13,33333	234,00	3 120,00	801-3	RTS 24/ II
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). Vysekání kapes do zdiva : pro zavázání zadívky s původním zdivem : (2/0,3)*2		13,33333				
10	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 %	m2	25,12750	39,20	985,00	801-3	RTS 24/ II
		Otlučení omítek klenbového stropu : 1.03 : 11,61*1,15 1.05 : 10,24*1,15		13,35150 11,77600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	229,06975	31,40	7 192,79	801-3	RTS 24/ II

Otlučení vnitřních omítek :

omítky stávajícího zdiva, omítky bouraných příček jsou započítány v položce bour. příček :

1.01 : $(6,27*2+1,54*2)*2,95-(0,9*2*3+1,65*2,08+1,54*2,95)$ 32,70400

1.02 : $(4,322*2+4,9*2)*2,66-(0,9*2+1,05*1,3*2)$ 44,53104

1.03 : $(4,989*2+2,43*2)*2,97-(0,9*2*2+1,3*1,33)$ 38,73986

1.04 : $(5,03+3,18+0,42+4,79+3,24+0,678)*2,9-(1,84*1,33+1,918*2,08+0,9*2)$ 42,04356

1.05 : $(2,95*2+3,438*2)*3,1-(1,918*2,08+0,9*2+3,438*3,1)$ 23,15836

1.06, 1.07 : $(0,36+1,7+1,86)*3,07-(1,7*2)$ 8,63440

1.08 : $(2,206+2,02)*3,07$ 12,97382

Ostění oken, dveří :

1.01 : $(1,54*1,15+2,1*2)*0,41$ 2,44811

1.02 : $(1,25+2,177*2)*0,23+(1,05+2*1,3)*0,59*2+(1,05+2*2,08)*0,6$ 8,72192

1.03 : $(1,3+2*1,33)*0,27$ 1,06920

1.04 : $(1,84+2*1,33)*0,27+(1,918+2*2,08)*0,778$ 5,94368

1.05 : $(1,05+2*2,12)*0,8$ 4,23200

1.06, 1.07 : $(1,7+2*2,08)*0,55$ 3,22300

1.08 : $(1,72+2*2,08)*0,11$ 0,64680

12	978023411R00	Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	76,25918	86,30	6 581,17	801-3	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------

Úprava spár cihelného zdiva :

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 25,12750*0,3 7,53825

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 229,06977*0,3 68,72093

Díl: 725		Zařizovací předměty	3 660,00					
13	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	500,00	500,00	800-721	RTS 24/ II
14	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	400,00	800,00	800-721	RTS 24/ II
15	725220851R00	Demontáž van včetně obezdívky	soubor	1,00000	550,00	550,00	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	1,00000	260,00	260,00	800-721	RTS 24/ II
17	725610810R00	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,00000	500,00	500,00	800-721	RTS 24/ II
18	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	3,00000	250,00	750,00	800-721	RTS 24/ II
19	728414861R00	Demontáž digestoře vestavěné	kus	1,00000	300,00	300,00	800-728	RTS 24/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře						5 709,43
20	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panelu velikosti do 1,5 m2 Demontáž podhledu : P1 : (2,065*1,54)	m2	3,18010	163,50	519,95	800-766	RTS 24/ II
21	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů Demontáž podkladového roštu podhledu : Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 3,18010	m2	3,18010	36,00	114,48	800-766	RTS 24/ II
22	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm Bez ohledu na ceníkový popis položky zohlednit popis v PD. Demontáž kuch. linky : 1	kus	1,00000	475,00	475,00	800-766	RTS 24/ II
23	913 R00	Hzs - Stavební dělník Připomoc při demontáži kuch. linky : 8	h	8,00000	480,00	3 840,00	Prav.M	RTS 24/ II
24	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,00000	380,00	760,00	800-766	RTS 24/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady						4 610,91
25	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% Dočištění povrchu po vybour. dlažeb : Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 14,02000	m2	14,02000	66,60	933,73	801-3	RTS 24/ II
26	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	14,02000	99,00	1 387,98	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Bourání dlažeb keramických :						
		1.01 : 9,44		9,44000				
		1.08 : 4,58		4,58000				
27	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	9,73000	40,00	389,20	801-3	RTS 24/ II
		Bourání soklíku keram. :						
		1.01 : (6,27*2+1,54*2)-(0,9*3+1,65+1,54)		9,73000				
28	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	5,00000	380,00	1 900,00	800-771	RTS 24/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				3 764,64		
29	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	11,95600	15,10	180,54	800-775	RTS 24/ II
		Demontáž soklíku z PVC :						
		1.05 : (2,95*2+3,438*2+0,778*2+0,54*2)-(3,438+0,9+1,918)		9,15600				
		1.06 : (0,36+0,46)		0,82000				
		1.07 : (1,98)		1,98000				
30	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	15,31000	110,00	1 684,10	800-775	RTS 24/ II
		Odstranění PVC :						
		1.05 : 11,64		11,64000				
		1.06 : 2,18		2,18000				
		1.07 : 1,49		1,49000				
31	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	5,00000	380,00	1 900,00	800-775	RTS 24/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				52 494,20		
32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	14,61827	407,50	5 956,95	801-3	RTS 24/ II
33	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	14,61827	376,00	5 496,47	801-3	RTS 24/ II
34	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,61827	264,00	3 859,22	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	292,36537	25,00	7 309,13	801-3	RTS 24/ II
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	14,61827	369,50	5 401,45	801-3	RTS 24/ II
37	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	292,36537	41,20	12 045,45	801-3	RTS 24/ II
38	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	14,61827	850,00	12 425,53	801-3	RTS 24/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

V rámci péče o životní prostředí je nutno také dodržování zákonů o ochraně přírody a krajiny a zákon o odpadech.

V rámci výstavby objektu se předpokládá pouze minimální množství vznikajících odpadů. Odpad bude po celou dobu výstavby tříděn.

Jednotlivé stavební firmy, případně generální dodavatel, budou plnit požadavky vyplývající ze stávající legislativy v oblasti nakládání s odpady.

Zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech – základní povinnosti při nakládání s odpady vymezuje zákon především v § 10 až § 16. Jde zejména o povinnost zjistit, zda osoba, které je předáván odpad, je podle tohoto zákona k jeho převzetí oprávněna. Další důležitou povinností je zajistit přednost recyklace před jiným využitím odpadů.

Vyhláška č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů (Katalog odpadů)

Jednotlivé stavební firmy, případně generální dodavatel, budou plnit požadavky vyplývající ze stávající legislativy v oblasti nakládání s odpady.

Zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech – základní povinnosti při nakládání s odpady vymezuje zákon především v § 10 až § 16. Jde zejména o povinnost zjistit, zda osoba, které je předáván odpad, je podle tohoto zákona k jeho převzetí oprávněna. Další důležitou povinností je zajistit přednost recyklace před jiným využitím odpadů.

Vyhláška č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů (Katalog odpadů)

Celkem	121 835,86							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 775,90		
1	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; dl = 290 mm; š = 140 mm; v = 65 mm; fb = 20,0 N/mm2	m3	0,28369	6 260,00	1 775,90	801-4	RTS 24/ II
včetně pomocného pracovního lešení								
Zazdívka otvoru cihlami :								
(0,91*2,1)*0,1+(0,3*0,1*0,14*13,33)					0,24709			
(1,05*2,08-0,9*2,02)*0,1					0,03660			
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				48 311,03		
2	342012321RT1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30, Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm	m2	22,37848	1 314,00	29 405,32	801-1	RTS 24/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
SDK příčka tl. 125 mm :								
(1,491+1,968+0,35)*2,72					10,36048			
(2,2+2+0,8)*3,05-(0,8*2,02*2)					12,01800			
3	342016421R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité ocelová konstrukce CW 50 s mezerou, 2x opláštění tloušťka příčky 155 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60, Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm	m2	2,87900	2 155,00	6 204,25	801-1	RTS 24/ II
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.								
SDK příčka tl. 155 mm :								
(1,54*3,05)-(0,9*2,02)					2,87900			
4	342090112R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 50 mm, 2 x opláštěné	kus	1,00000	1 037,00	1 037,00	801-1	RTS 24/ II

Úprava příčky u otvoru :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D01 : 1		1,00000				
5	342090131R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 100 mm, 1 x opláštěné	kus	2,00000	1 023,00	2 046,00	801-1	RTS 24/ II
		Úprava příčky u otvoru :						
		D02 : 1		1,00000				
		D03 : 1		1,00000				
6	342091213R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem s přelepením výztužnou páskou, šířka spáry do 10 mm, Páska spárovací	m	27,98900	40,00	1 119,56	801-1	RTS 24/ II
		Úprava připojovací spáry u nosné konstr. :						
		SDK příčky tl. 125 mm :						
		(2)*2,72		5,44000				
		(2)*3,05		6,10000				
		U stropní konstrukce :						
		(1,491+1,968+0,35)		3,80900				
		(2,2+2+0,8)		5,00000				
		SDk příčka tl. 155 mm :						
		(2)*3,05		6,10000				
		U stropní konstrukce :						
		(1,54)		1,54000				
7	342263990RV1	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatek za desku tloušťky 12,5 mm, impregnovanou, z jedné strany příčky, Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm	m2	17,37096	55,80	969,30	801-1	RTS 24/ II
		Příplatek za jednostranné opláštění impreg. sdk deskou do mokrého provozu :						
		(1,968)*2,72		5,35296				
		(2,2+2+0,8)*3,05-(0,8*2,02*2)		12,01800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	347081243R00	Bezpečnostní předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami BT 3 předstěny spřažené, ocelová konstrukce CD, 2 x opláštěné, tl.150 mm tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná , tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 30, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm	m2	2,08000	3 620,00	7 529,60	801-1	RTS 24/ II

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Předstěna tl. 150 mm :

107 : (0,8*2,6)

2,08000

Díl: 416	Podhledy a mezistropy montované lehké						64 669,05	
9	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace, Deska sádrokartonová stavební; A; tl = 12,5 mm	m2	51,13000	1 019,00	52 101,47	801-1	RTS 24/ II

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

SDK podhled RB :

1.01 : 9,71

9,71000

1.02 : 20,89

20,89000

1.04 : 17,82

17,82000

1.06 : 2,71

2,71000

10	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná , bez izolace, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; tl = 12,5 mm	m2	5,75000	1 083,00	6 227,25	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	------------

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

SDK podhled RBI :

1.07 : 1,36

1,36000

1.08 : 4,39

4,39000

11	416091081R00	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	1,36000	316,00	429,76	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	------------

Příplatek k SDK podhledu za malé plochy :

1.07 : 1,36

1,36000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	7,10000	234,50	1 664,95	801-1	RTS 24/ II
Příplatek k SDK podhledu za malé plochy : 1.06 : 2,71 2,71000 1.08 : 4,39 4,39000								
13	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	9,71000	152,50	1 480,78	801-1	RTS 24/ II
Příplatek k SDK podhledu za malé plochy : 1.01 : 9,71 9,71000								
14	416091213R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem s přelepením výztužnou páskou, šířka spáry do 10 mm, Páska spárovací	m	69,12100	40,00	2 764,84	801-1	RTS 24/ II
SDK podhled RB : 1.01 : (1,554*2+5,58*2) 14,26800 1.02 : (4,363+4,9+4,33+4,72) 18,31300 1.04 : (5,03+3,2+0,42+4,8+3,24) 16,69000 1.06 : (1,62*2+1,37*2) 5,98000 SDK podhled RBI : 1.07 : (1,859*2+0,8*2) 5,31800 1.08 : (2,206*2+2,07*2) 8,55200								
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					277 408,43	
15	601011102R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách	m2	25,12750	590,00	14 825,23	801-1	RTS 24/ II
Včetně pomocného lešení. Postřík na stropech : klenby : Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 25,12750 25,12750								
16	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , ,	m2	229,02104	82,00	18 779,73	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po jednotlivých vrstvách Bez ohledu na ceníkový popis položky zohlednit popis v PD. Postřík cementový na stěnách : W01 : Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 229,02104				229,02104		
17	60201118RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenná, , tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách Bez ohledu na ceníkový popis položky zohlednit popis v PD. Vnitřní omítka : W01 : 1.01 : (6,27*2+1,54)*2,75-(0,9*2,02*3+1,65*2,08) 1.02 : (4,322*2+4,9*2)*2,75-(0,9*2,02+1,05*1,3*2) 1.03 : (4,989*2+2,43*2)*2,97-(0,9*2,05+1,3*1,33) 1.04 : (5,03+3,18+0,42+4,79+3,24)*2,95-(1,84*1,33+1,918*2,08) 1.05 : (2,95*2+3,438)*3,1-(1,918*2,08+0,9*2,02) 1.06, 1.07 : (0,36+1,7+1,86)*2,75-(1,7*2,08) 1.08 : (2,206+2,02)*2,75	m2	201,21808	462,00	92 962,75	801-1	RTS 24/ II
18	602011141RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách Štuk na stěnách : Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 201,21808 -obklad : Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 31,40320*-1	m2	169,81488	169,00	28 698,71	801-1	RTS 24/ II
19	601011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stropů Penetrace na stropěch : 1.03 : 11,61*1,15 1.05 : 10,24*1,15	m2	25,12750	38,00	954,85	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
20	602011198R00	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn	m2	229,02104	38,00	8 702,80	801-1	RTS 24/ II

Penetrace na zdivo :

W01 :

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 201,21808

201,21808

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1,79080

1,79080

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 26,01216

26,01216

21	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	27,91420	56,50	1 577,15	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	------------

kteřé se žijíží před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí.

Zakrývání vnitřních otvorů :

obvodové konstrukce :

1.NP : $(1,05 \cdot 1,3 \cdot 2 + 1,3 \cdot 1,33 + 1,84 \cdot 1,33)$

6.90620

Vnitřní otvory :

1.NP :

obě strany : $(0,9 \cdot 2,02^4 + 0,8 \cdot 2,02^2) \cdot 2$

21,00800

22	610991002R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 9 mm	m	15,76000	51,40	810,06	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	------------

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

Apu lišta - vnitřní :

obvodové konstrukce :

1.NP : $(1,05+2*1,3)*2+(1,3+2*1,33)+(1,84+2*1,33)$

15,76000

23	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	25,12750	246,00	6 181,37	801-4	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Lokální oprava omítek stropu :

Klenby :

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 25,12750

25.12750

24	611452133R00	Omítky vnitřní stropů cementové kleneb nebo skořepin štukové plstí hlazené	m2	25,12750	672,00	16 885,68	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Omítka kleneb : Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 25,12750			25,12750			
25	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou Začištění omítek kolem oken, dveří : obvodové konstrukce : 1.NP : $(1,05+2*1,3)*2+(1,3+2*1,33)+(1,84+2*1,33)$ Vnitřní otvory : 1.NP : obě strany : $((0,9+2*2,02)*4+(0,8+2*2,02)*2)$	m	74,64000	92,20	6 881,81	801-4	RTS 24/ II
					15,76000			
					58,88000			
26	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Oprava vápen. omítek do 30 % : Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 201,21808 Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1,79080 Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 26,01216	m2	229,02104	215,00	49 239,52	801-4	RTS 24/ II
					201,21808			
					1,79080			
					26,01216			
27	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Omítka vnitřního ostění : 1.06, 1.07 : $(2,08)*0,55$ 1.08 : $(1,72+2*2,08)*0,11$	m2	1,79080	655,00	1 172,97	801-4	RTS 24/ II
					1,14400			
					0,64680			
28	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Omítka vnitřního ostění : obvodové konstrukce : 1.NP : $(1,05+2*1,3)*2*0,57+((1,3+2*1,33)+(1,84+2*1,33))*0,27$ Ostění dveří, nik :	m2	26,01216	751,00	19 535,13	801-4	RTS 24/ II
					6,44520			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.01 : $(0,49*2,08*2+1,554*0,49)+(0,25*2,08*2+1,09*0,25)+(0,6*2,08*2+1,05*0,6)$		7,23836				
		1.02 : $(1,25+2,177*2)*0,23$		1,28892				
		1.04 : $(1,918+2*2,08)*0,778$		4,72868				
		1.05 : $(1,05+2*2,12)*0,8$		4,23200				
		1.06, 1.07 : $(1,7+2,08)*0,55$		2,07900				
29	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	229,02104	21,60	4 946,85	801-1	RTS 24/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		Příplatek za rohovníky v ploše - omítky :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 201,21808		201,21808				
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1,79080		1,79080				
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 26,01216		26,01216				
30	622481291R00	Montáž lišty rohové, nadpražní nebo dilatační do výztužné stěrky	m	74,36400	35,00	2 602,74	801-1	RTS 24/ II
		Montáž rohové lišty :						
		Vnitřní omítka :						
		1.NP : $(1,05+2*1,3)*2+(1,3+2*1,33)+(1,84+2*1,33)$		15,76000				
		Ostění dveří, nik :						
		1.01 : $(2,08*2+1,554)+(2,08*2+1,09)+(2,08*2+1,05)$		16,17400				
		1.02 : $(1,25+2,177*2)$		5,60400				
		1.04 : $(1,918+2*2,08)$		6,07800				
		1.05 : $(1,05+2*2,12)+(1,918+2*2,08)$		11,36800				
		1.06, 1.07 : $(1,7+2,08)*2$		7,56000				
		1.08 : $(1,72+2*2,08)$		5,88000				
		Rohy :						
		$(2,97*2)$		5,94000				
31	553926023R	Lišta omítková materiál: pozink; v = 10 mm; š = 21 mm	m	85,51860	31,00	2 651,08	SPCM	RTS 24/ II
		Mat. k pol. Montáž výztužné lišty rohové a dilatační :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 74,36400		74,36400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Koeficient : 0,15

11,15460

Díl: 900	HZS					4 800,00		
32	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni	h	10,00000	480,00	4 800,00	Prav.M	RTS 24/ II

Kontrola komínových těles :

10

10,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					10 707,28		
33	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	78,73000	136,00	10 707,28	800-3	RTS 24/ II

Vnitřní lešení :

1.01 : 9,71

9,71000

1.02 : 20,89

20,89000

1.03 : 11,61

11,61000

1.04 : 17,82

17,82000

1.05 : 10,24

10,24000

1.06 : 2,71

2,71000

1.07 : 1,36

1,36000

1.08 : 4,39

4,39000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					11 646,69		
34	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	78,73000	134,50	10 589,19	801-1	RTS 24/ II

Čištění budov :

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 78,73000

78,73000

35	222325033R00	Požární sběrníkový hlásič na omítku v EZS,na kci	kus	1,00000	334,50	334,50		RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------	--	------------

Osazení zařízení pro požár :

1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	449861113R	detektor hlásič konvenční teplotní maximální bez patice, teplota aktivace poplachu 58°C tř.A2S; dosah-poloměr 5 m; IP 23 v krytu WB-1; T -30 až 45 °C; průměr 102,5, výška 62 mm	kus	1,00000	723,00	723,00	SPCM	RTS 24/ II

Mat. k pol. Požární sběrniceový hlásič na omítku v EZS,na kci :

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1,00000

1,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					7 144,01		
37	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	18,80002	380,00	7 144,01	801-4	RTS 24/ II	

Díl: 770		Interiérové dveře					68 907,00		
38	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním	kus	1,00000	6 795,00	6 795,00	801-1	RTS 24/ II	

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křidel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Osazení zárubně do SDK tl. 150 mm :

D01 : 1

1,00000

39	766661422R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,00000	861,00	861,00	800-766	RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	------------

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Montáž protipožárních dveří :

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,00000

1,00000

40	766670011R00	Montáž obložkové nebo rámové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	5,00000	2 195,00	10 975,00	800-766	RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	------------

Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla :

D02 : 1

1,00000

D03 : 1

1,00000

D04 : 1

1,00000

D05 : 1

1,00000

D06 : 1

1,00000

41	54914582R	kování stavební - prvek: dveřní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	2,00000	674,00	1 348,00	SPCM	RTS 24/ II
----	-----------	--	-----	---------	--------	----------	------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mat. k pol. Montáž obložkové nebo rámové zárubně a křídla jednokřídlých dveří :						
		D03 : 1		1,00000				
		D04 : 1		1,00000				
42	54914636R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	3,00000	499,00	1 497,00	SPCM	RTS 24/ II
		Mat. k pol. Montáž obložkové nebo rámové zárubně a křídla jednokřídlých dveří :						
		D02 : 1		1,00000				
		D05 : 1		1,00000				
		D06 : 1		1,00000				
43	54914670R	kování bezpečnostní oblé; klika - knoflík; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 6 klíčů; bezpečnostní třída 3	kus	1,00000	2 410,00	2 410,00	SPCM	RTS 24/ II
		Mat. k pol. Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,00000		1,00000				
44	553303659R	příplatek zárubeň pro sestavy požárního uzávěru	kus	1,00000	211,00	211,00	SPCM	RTS 24/ II
		Příplatek EI/EW :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,00000		1,00000				
45	55330475R	Zárubeň kovová pro sádkokarton; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm	kus	1,00000	2 160,00	2 160,00	SPCM	RTS 24/ II
		Mat. k pol. Osazení zárubní ocel. požár.1křidl. s obetonováním :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,00000		1,00000				
46	611601202R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	2,00000	4 035,00	8 070,00	SPCM	RTS 24/ II
		Bez ohledu na ceníkový popis položky zohlednit popis v PD.						
		Mat. k pol. Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m :						
		Hodnota z bývalého odkazu. : 2		2,00000				
47	611601203R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	3,00000	4 035,00	12 105,00	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Bez ohledu na ceníkový popis položky zohlednit popis v PD. Mat. k pol. Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m : Hodnota z bývalého odkazu. : 3 3,00000								
48	61165611R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	1,00000	6 715,00	6 715,00	SPCM	RTS 24/ II
Bez ohledu na ceníkový popis položky zohlednit popis v PD. Mat. k pol. Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm : Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 1,00000 1,00000								
49	61181506R	Zárubeň dřevěná obložková, polodrážková (klasická); průchozí š. = 700 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny 60 až 170 mm; povrchová úprava: dýha	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00	SPCM	RTS 24/ II
Mat. k pol. Montáž obložkové nebo rámové zárubně a křídla jednokřídých dveří : D03 : 1 1,00000 D04 : 1 1,00000								
50	61181507R	Zárubeň dřevěná obložková, polodrážková (klasická); průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny 60 až 170 mm; povrchová úprava: dýha	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00	SPCM	RTS 24/ II
Mat. k pol. Montáž obložkové nebo rámové zárubně a křídla jednokřídých dveří : D02 : 1 1,00000 D05 : 1 1,00000 D06 : 1 1,00000								
51	998767202R02	Přesun hmot pro interiérové dveře., výšky do 6 m	%	2,00000	380,00	760,00	Vlastní	
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					65 819,50	
52	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrku	m2	5,75000	72,60	417,45	800-711	RTS 24/ II
Penetrace podkladu pod HI stěrku : F01 : 1.07 : 1,36 1,36000 1.08 : 4,39 4,39000								
53	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	5,75000	641,00	3 685,75	800-711	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jednovrstvá HI stěrka podlah : F01 : Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 5,75000		5,75000				
54	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna Těsnící pás HI : F01 : 1.07 : (0,8*2+1,709*2)-(0,8) 1.08 : (2,07*2+2,206*2)-(0,8)	m	11,97000	196,50	2 352,11	800-711	RTS 24/ II
55	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna Těsnění rohů : 1.07 : 4 1.08 : 4	kus	8,00000	250,50	2 004,00	800-711	RTS 24/ II
56	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem Příprava podkladu pro keram. podlahy : 1.01 : 9,71 1.06 : 2,71 1.07 : 1,36 1.08 : 4,39 Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 17,73800*0,15	m2	20,83070	7,80	162,48	800-771	RTS 24/ II
57	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Penetrace podkladu pod keram. podlahu : F01 : Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 20,83070	m2	20,83070	52,30	1 089,45	800-771	RTS 24/ II
58	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele Obklad soklíku :	m	17,73800	143,50	2 545,40	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.01 : (6,27*2+1,554*2+0,15*2+0,6*2)-(0,9*4+0,77)		12,77800				
		1.06 : (1,62*2+1,37*2+0,25+0,45+0,65)-(0,8*2+0,77)		4,96000				
59	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	18,17000	1 300,00	23 621,00	800-771	RTS 24/ II
		Montáž keram. podlahy :						
		F01 :						
		1.01 : 9,71		9,71000				
		1.06 : 2,71		2,71000				
		1.07 : 1,36		1,36000				
		1.08 : 4,39		4,39000				
60	771577113R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, šířka profilu 10 mm	m	1,60000	274,50	439,20	800-771	RTS 24/ II
		Přechodová lišta - dlažba - dlažba :						
		(0,8*2)		1,60000				
61	771577114R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah různé výšky, lepením (samolepící profil), výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	3,60000	326,00	1 173,60	800-771	RTS 24/ II
		Přechodová lišta - dlažba - parkety :						
		(0,9*4)		3,60000				
62	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	35,47600	85,00	3 015,46	800-771	RTS 24/ II
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		Spára podlaha - stěna - silikon :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 17,73800		17,73800				
		Spára nad soklík z keram. :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 17,73800		17,73800				
63	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	18,17000	90,40	1 642,57	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Příplatek za omezený prostor - do 10 m ² : Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 18,17000			18,17000			
64	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně Příplatek za spárovací hmotu : F01 : Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 20,83070	m2	20,83070	15,90	331,21	800-771	RTS 24/ II
65	597642070R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: černá Materiál dle popisu v PD!!! Keramická dlažba – formát, tl. dlažby a její dekor bude proveden dle stávající dlažby a požadavků státní památkové péče Mat. k pol. Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm : Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 18,17000 Koeficient 15%: 0,15	m2	20,89550	810,00	16 925,36	SPCM	RTS 24/ II
66	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér Mat. k pol. Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm : Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 17,73800*3,333 Koeficient : 0,15	kus	67,98886	66,40	4 514,46	SPCM	RTS 24/ II
67	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	5,00000	380,00	1 900,00	800-771	RTS 24/ II
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				32 010,07		
68	632418110RT4	Potěr ze suchých směsí samonivelační zušlechťená stěrka cementem pojená, tloušťky 10 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením Nivelační stěrka : F02 : 1.05 : (10,24)	m2	10,24000	557,00	5 703,68	801-1	RTS 24/ II
					10,24000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	775101101R00	Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým vysavačem Příprava podkladu : Před nivel. stěrkou : F02 : 1.NP : 1.05 : (10,24) Mezisoučet Před lepením podlah. lamel : 1.05 : (10,24) Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 12,56300*0,1	m2	21,73630	7,80	169,54	800-775	RTS 24/ II
70	775413010R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt přibíjené, bez základního nátěru včetně spojovacích prostředků. Montáž podlahové lišty : 1.05 : (3,438*2+2,95*2+0,8*2+0,55*2)-(2,013+0,9)	m	12,56300	82,10	1 031,42	800-775	RTS 24/ II
71	775511000R00	Podlahy vlysové lepené montáž (položení) podlah z vlysů do tmele (lepidla), do tmele (lepidla), rybinovitě nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou včetně penetrace a podlahových lišt. Montáž parketových podlah : F02 : Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 10,24000	m2	10,24000	560,00	5 734,40	800-775	RTS 24/ II
72	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál Provedení penetrace : Před lepením podlahy : Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 10,24000	m2	10,24000	25,10	257,02	800-775	RTS 24/ II
73	245921831R	Penetrace akrylátová; funkce: úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	kg	1,02400	140,00	143,36	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mat. k pol. Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty : Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 10,24000*0,1			1,02400			
74	611513931R	dílec podlahový 3-lamela; š = 200,0 mm; l = 2 423,0 mm; tl. 15,0 mm; dub; typ siena; třída town; spoj zámkový; nášlap dřevo; tl. 3,60 mm; povrch. úprava lak; mat; pokládka plovoucí způsob	m2	11,26400	1 461,00	16 456,70	SPCM	RTS 24/ II
		Nášlapná vrstva podlahy – dřevěné parkety – tl., dekor, materiál dřevěných lamel bude proveden dle vzoru stávajících částí podlah Mat. k pol. Položení vlysových podlah do lepidla : Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 10,24000 Koeficient : 0,1			10,24000 1,02400			
75	611936864R	Lišta soklová smrková; opláštění: dýha; povrchová úprava: lak; š = 19 mm; v = 38 mm	m	14,44745	95,10	1 373,95	SPCM	RTS 24/ II
		Mat. k pol. Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené : Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 12,56300 Koeficient : 0,15			12,56300 1,88445			
76	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	3,00000	380,00	1 140,00	800-775	RTS 24/ II
Díl: 775.1		Renovace dřevěných parket				66 553,31		
77	775413010R00	Podlahové soklíky nebo lišty montáž lišt přibíjené, bez základního nátěru včetně spojovacích prostředků. Montáž podlahové lišty : 1.02 : (4,9+4,363+4,72+4,33+0,23*2)-(0,9) 1.03 : (2,425*2+4,395*2+0,1*2)-(0,9) 1.04 : (3,18+0,42+4,8+3,24+5,03)-(1,91)	m	45,57300	82,10	3 741,54	800-775	RTS 24/ II
78	775511902R00	Doplnění podlah vlysových lepených bez dodávky vlysů do tmele, v ploše přes 0,25 do 1 m2, Lepidlo montážní všech druhů a tříd, rybinovitě, palubovitě, šachovitě, bez ohoblování (broušení), bez olištování, do tmele Penetrace podkladu, montáž vlysů lepením, přebroušení vlysů a napastování parket. Včetně dodávky penetrace, lepidla a pasty.	kus	5,00000	948,00	4 740,00	800-775	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Doplnění parketových podlah :						
		5		5,00000				
79	775592000R00	Ostatní práce broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	50,32000	244,00	12 278,08	800-775	RTS 24/ II
		Repasování původní podlahy - broušení :						
		F05 :						
		1.02 : 20,89		20,89000				
		1.03 : 11,61		11,61000				
		1.04 : 17,82		17,82000				
80	775599110R00	Ostatní práce pastování podlah vlysových nebo parketových	m2	50,32000	32,40	1 630,37	800-775	RTS 24/ II
		Pastování původních podlah :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 50,32000		50,32000				
81	775599144R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení	m2	50,32000	589,00	29 638,48	800-775	RTS 24/ II
		Lakování původních podlah :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 50,32000		50,32000				
82	611513931R	dílec podlahový 3-lamela; š = 200,0 mm; l = 2 423,0 mm; tl. 15,0 mm; dub; typ siena; třída town; spoj zámkový; nášlap dřevo; tl. 3,60 mm; povrch. úprava lak; mat; pokládka plovoucí způsob	m2	5,75000	1 461,00	8 400,75	SPCM	RTS 24/ II
		Nášlapná vrstva podlahy – dřevěné parkety – tl., dekor, materiál dřevěných lamel bude proveden dle vzoru stávajících částí podlah						
		Mat. k pol. Položení vlysových podlah do lepidla :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 5,00000		5,00000				
		Koeficient : 0,15		0,75000				
83	611936864R	Lišta soklová smrková; opláštění: dýha; povrchová úprava: lak; š = 19 mm; v = 38 mm	m	52,40895	95,10	4 984,09	SPCM	RTS 24/ II
		Mat. k pol. Montáž podlahové lišty ze dřeva, přibíjené :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 45,57300		45,57300				
		Koeficient : 0,15		6,83595				
84	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m	%	3,00000	380,00	1 140,00	800-775	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 781	Obklady keramické						95 417,79	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
85	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	31,40320	72,60	2 279,87	800-711	RTS 24/ II
		Penetrace podkladu pod HI stěrku - svislá plocha :						
		W01B :						
		1.07 : $(0,8*2+1,709*2)*2,6-(0,8*2,02)$		11,43080				
		1.08 : $(2,07*2+2,206*2)*2,6-(0,8*2,02)-(1,72+2*2,08)*0,11$		19,97240				
86	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	31,40320	641,00	20 129,45	800-711	RTS 24/ II
		jednovrstvá						
		HI stěrka stěn :						
		W01B :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 31,40320		31,40320				
87	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	20,80000	213,00	4 430,40	800-711	RTS 24/ II
		Těsnící pás HI - svislé rohy :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 20,80000		20,80000				
88	711212621R00	Izolace proti vodě doplňky těsnění prostupů těsnící manžetou	kus	13,00000	558,00	7 254,00	800-711	RTS 24/ II
		Těsnění prostupu :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 13,00000		13,00000				
89	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	20,80000	85,00	1 768,00	800-771	RTS 24/ II
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		Silikon - svislá spára rohu :						
		1.07 : $4*2,6$		10,40000				
		1.08 : $4*2,6$		10,40000				
90	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	31,40320	46,00	1 444,55	800-771	RTS 24/ II
		včetně dodávky materiálu.						
		Penetrace pod keram. obklad :						
		W01B :						
		1.07 : $(0,8*2+1,709*2)*2,6-(0,8*2,02)$		11,43080				
		1.08 : $(2,07*2+2,206*2)*2,6-(0,8*2,02)-(1,72+2*2,08)*0,11$		19,97240				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
91	781111116R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm	kus	13,00000	63,70	828,10	800-771	RTS 24/ II

Otvory v obkladu :

1.07 : (3)

3,00000

1.08 : (4+6)

10,00000

92	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	31,40320	1 300,00	40 824,16	800-771	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	------------

Montáž obkladu :

1.NP :

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 31,40320

31,40320

93	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	31,40320	53,70	1 686,35	800-771	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	------------

Příplatek z spárovací hmoty :

1.NP :

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 31,40320

31,40320

94	59781345R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílá	m2	36,11368	377,50	13 632,91	SPCM	RTS 24/ II
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	------	------------

Mat. k pol. Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm :

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 31,40320

31,40320

Koeficient : 0,15

4,71048

95	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	3,00000	380,00	1 140,00	800-771	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	---------	------------

Díl: 783	Nátěry	3 352,80
-----------------	---------------	-----------------

96	783626020R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování, Malta opravná	m2	15,24000	220,00	3 352,80	800-783	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------------

včetně montáže, dodávky demontáže lešení.

Nátěr syntetický - lakování 2x :

Parkety :

Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 10,24000

10,24000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 5,00000](#)

5,00000

Díl: 784	Malby					30 049,24		
97	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	310,97854	23,30	7 245,80	800-784	RTS 24/ II

[Penetrace před malbou :](#)

[Stěny SDK :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 22,37848*2](#)

44,75696

[Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,87900*2](#)

5,75800

[- impregn. desky \(obklad\) :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 17,37096*-1](#)

-17,37096

[Stěny omítané :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 26,01216](#)

26,01216

[Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 169,81488](#)

169,81488

[Podhledy :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 51,13000](#)

51,13000

[Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,75000](#)

5,75000

[Klenby :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 25,12750](#)

25,12750

98	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	310,97854	62,20	19 342,87	800-784	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

[Malba :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 310,97854](#)

310,97854

99	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,	m2	209,84694	11,50	2 413,24	800-784	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	---------	------------

[Broušení štuků před malbou :](#)

[Stěny omítané :](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 26,01216](#)

26,01216

[Hodnota z bývalého odkazu. : 183,83478](#)

183,83478

100	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů, , bez dodávky materiálu	m2	31,40320	15,30	480,47	800-784	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	------------

[Zakrytí obkladu před malbou :](#)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	02	Nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

obklad :

[Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 31,40320](#)

[31,40320](#)

101	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	78,73000	7,20	566,86	800-784	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	----------	------	--------	---------	------------

Zakrytí podlah :

[Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 78,73000](#)

[78,73000](#)

Celkem						788 572,10		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	03	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 500,00		
1	Pol__0001	Bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00		Vlastní
Díl: 2		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				26 152,80		
2	Pol__0002	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 40	m	10,00000	238,00	2 380,00		Vlastní
3	Pol__0003	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50	m	10,00000	281,00	2 810,00		Vlastní
4	Pol__0004	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75	m	10,00000	394,00	3 940,00		Vlastní
5	Pol__0005	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	m	2,00000	417,00	834,00		Vlastní
6	Pol__0006	Rozvody kondenzátní kanalizace z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16 + izolace tl. 10 mm	m	4,00000	275,00	1 100,00		Vlastní
7	Pol__0007	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,00000	51,60	103,20		Vlastní
8	Pol__0008	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	8,00000	51,60	412,80		Vlastní
9	Pol__0009	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 75	kus	2,00000	66,00	132,00		Vlastní
10	Pol__0010	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,00000	82,10	82,10		Vlastní
11	Pol__0011	Napojení na stávající stoupací vedení	kus	1,00000	2 630,00	2 630,00		Vlastní
12	Pol__0012	Zápachová uzávěrka - pro úkap pojistného ventilu HL21	kus	2,00000	465,50	931,00		Vlastní
13	Pol__0013	Zápachová uzávěrka - HL405	kus	3,00000	1 549,00	4 647,00		Vlastní
14	Pol__0014	Zápachová uzávěrka - pro úkap kondenzátu HL138	kus	1,00000	1 263,00	1 263,00		Vlastní
15	Pol__0015	Přívzdušňovací ventil HL900N	kus	1,00000	1 662,50	1 662,50		Vlastní
16	Pol__0016	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou	m	36,00000	25,70	925,20		Vlastní
17	Pol__0017	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	2,00000	1 150,00	2 300,00		Vlastní
Díl: 3		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				61 039,00		
18	Pol__0018	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN16	m	20,00000	213,60	4 272,00		Vlastní
19	Pol__0019	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm PN16	m	30,00000	271,00	8 130,00		Vlastní
20	Pol__0020	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm PN16	m	30,00000	312,50	9 375,00		Vlastní
21	Pol__0021	Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi (studená tl. 10 mm, TV a cirkulace tl. dle d, potrubí)	m	80,00000	86,00	6 880,00		Vlastní
22	Pol__0022	Napojení na stávající stoupací vedení	kus	1,00000	2 630,00	2 630,00		Vlastní
23	Pol__0023	D+M VK15	kus	4,00000	189,00	756,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	03	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	Pol__0024	D+M PV20, 6bar	kus	1,00000	1 226,00	1 226,00		Vlastní
25	Pol__0025	D+M F25	kus	1,00000	374,00	374,00		Vlastní
26	Pol__0026	D+M ZV25	kus	1,00000	374,00	374,00		Vlastní
27	Pol__0027	D+M KK25	kus	3,00000	339,00	1 017,00		Vlastní
28	Pol__0028	D+M Vodoměrná sestava typová	kus	1,00000	5 610,00	5 610,00		Vlastní
29	Pol__0029	Vyvední výpustku	kus	16,00000	138,00	2 208,00		Vlastní
30	Pol__0030	Ventil rohový RV15 s hadičkou	kus	7,00000	255,00	1 785,00		Vlastní
31	Pol__0031	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,00000	252,00	252,00		Vlastní
32	Pol__0032	Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	10,00000	147,00	1 470,00		Vlastní
33	Pol__0033	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	80,00000	100,00	8 000,00		Vlastní
34	Pol__0034	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	80,00000	26,00	2 080,00		Vlastní
35	Pol__0035	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	2,00000	2 300,00	4 600,00		Vlastní
Díl: 4		Zdravotechnika - zařizovací předměty				60 049,00		
36	Pol__0036	D+M Klozet keramický závěsný vč. sedátka, předstěnové instalace, zvukoizolační souprava, tlačítko	kus	1,00000	12 225,00	12 225,00		Vlastní
37	Pol__0037	D+M Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon	kus	1,00000	3 710,00	3 710,00		Vlastní
38	Pol__0038	D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti	kus	1,00000	2 558,00	2 558,00		Vlastní
39	Pol__0039	D+M Zápachová uzávěrka plastová vč. zátky umývadla	kus	1,00000	444,00	444,00		Vlastní
40	Pol__0040	D+M Umývatko keramické připevněné na stěnu šrouby bílé	kus	1,00000	4 150,00	4 150,00		Vlastní
41	Pol__0041	D+M Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti	kus	1,00000	2 390,00	2 390,00		Vlastní
42	Pol__0042	D+M Zápachová uzávěrka chrom vč. zátky umývadla	kus	1,00000	472,00	472,00		Vlastní
43	Pol__0043	D+M Vana, sifon, zástěna	kus	1,00000	21 300,00	21 300,00		Vlastní
44	Pol__0044	D+M Baterie kombinovaná nástěnná termostatická s hadicí, sprchovou růžicí vč. držáku	kus	1,00000	8 200,00	8 200,00		Vlastní
45	Pol__0045	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	2,00000	2 300,00	4 600,00		Vlastní

Celkem	160 740,80
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 500,00		
1	Pol__0001	Bourací práce a zednické připomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00		Vlastní
Díl: 2		Ústřední vytápění - technická místnost				121 125,00		
2	Pol__0002	Topná zkouška	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
3	Pol__0003	D+M Připojovací příslušenství	kpl	1,00000	5 150,00	5 150,00		Vlastní
4	Pol__0004	D+M Závěsný kondenzační turbokotel např. THISION S PLUS 19 SET 115 ((set kotle THISION S PLUS 19 a, smaltovaného zásobníku GTS 120), modulovatelný výkon 3,5 – 18,2kW)	kpl	1,00000	71 500,00	71 500,00		Vlastní
5	Pol__0005	D+M Koaxiální odkouření 80/125 mm	bm	15,00000	1 420,00	21 300,00		Vlastní
6	Pol__0006	Připojovací příslušenství	kpt	1,00000	6 355,00	6 355,00		Vlastní
7	Pol__0007	D+M Expanzní nádoba 5 litrů + připojovací set	kpl	1,00000	1 420,00	1 420,00		Vlastní
8	Pol__0008	D+M MaR včetně čidel	kpl	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní
9	Pol__0009	Přesun hmot pro technické místnosti v objektech v do 24 m	%	2,00000	2 300,00	4 600,00		Vlastní
Díl: 3		Ústřední vytápění - potrubí				49 482,00		
10	Pol__0010	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 15x1 + izolace tl.20mm	m	40,00000	267,00	10 680,00		Vlastní
11	Pol__0011	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 18x1 + izolace tl.20mm	m	40,00000	349,00	13 960,00		Vlastní
12	Pol__0012	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 22x1 + izolace tl.20mm	m	25,00000	439,00	10 975,00		Vlastní
13	Pol__0013	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 28x1 + izolace tl.20mm	m	8,00000	528,00	4 224,00		Vlastní
14	Pol__0014	Nátěr potrubí základní barva + barva RAL dle přání investora	m	50,00000	76,00	3 800,00		Vlastní
15	Pol__0015	Zkouška těsnosti potrubí	m	113,00000	11,00	1 243,00		Vlastní
16	Pol__0016	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	2,00000	2 300,00	4 600,00		Vlastní
Díl: 4		Ústřední vytápění - armatury				16 138,00		
17	Pol__0017	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	41,00000	71,00	2 911,00		Vlastní
18	Pol__0018	Termostatická hlavice	kus	7,00000	348,00	2 436,00		Vlastní
19	Pol__0019	Ventil term.1/2 rohový (přímý)	kus	1,00000	352,00	352,00		Vlastní
20	Pol__0020	Rohové r šroubení DN 15	kus	2,00000	263,00	526,00		Vlastní
21	Pol__0021	Svěrné šroubení	kus	14,00000	58,00	812,00		Vlastní
22	Pol__0022	D+M AOV ventil	kus	4,00000	413,00	1 652,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	Pol__0023	D+M Vypouštěcí ventil DN15	kus	8,00000	175,00	1 400,00		Vlastní
24	Pol__0024	D+M KK25	kus	3,00000	326,00	978,00		Vlastní
25	Pol__0025	D+M F25	kus	1,00000	222,00	222,00		Vlastní
26	Pol__0026	D+M ZV25	kus	1,00000	249,00	249,00		Vlastní
27	Pol__0027	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m	%	2,00000	2 300,00	4 600,00		Vlastní
Díl: 5		Ústřední vytápění - otopná tělesa				45 054,00		
28	Pol__0028	Montáž otopných těles / žebříků	kus	7,00000	322,00	2 254,00		Vlastní
29	Pol__0029	Deskové otopné těleso RADIOK VK - 22-060040-60-VK	kus	2,00000	4 350,00	8 700,00		Vlastní
30	Pol__0030	Deskové otopné těleso RADIOK VK - 22-060080-60-VK	kus	2,00000	5 300,00	10 600,00		Vlastní
31	Pol__0031	Deskové otopné těleso RADIOK VK - 22-060180-60-VK	kus	1,00000	7 600,00	7 600,00		Vlastní
32	Pol__0032	Deskové otopné těleso RADIOK VK - 33-060120-60-VK	kus	1,00000	8 350,00	8 350,00		Vlastní
33	Pol__0033	Trubkové žebříkové těleso KRC 1820.0600 + patrona 600W	kus	1,00000	2 950,00	2 950,00		Vlastní
34	Pol__0034	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	2,00000	2 300,00	4 600,00		Vlastní

Celkem	245 299,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	05	Vnitřní plynovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 700,00		
1	Pol__0001	Bourací práce a zednické připomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
2	Pol__0002	Jádrové vrtání	m	2,00000	3 850,00	7 700,00		Vlastní
Díl: 2		Domovní plynovod				41 254,45		
3	Pol__0003	Vypuštění rozvodu, napuštění rozvodu	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
4	Pol__0004	D+M Potrubí Cu 22	m	1,00000	519,00	519,00		Vlastní
5	Pol__0005	D+M Potrubí Cu 28	m	25,00000	627,00	15 675,00		Vlastní
6	Pol__0006	Napojení na stávající vedení	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00		Vlastní
7	Pol__0007	Ochranná trubka DN50 ocel	m	3,00000	390,00	1 170,00		Vlastní
8	Pol__0008	Nátěr potrubí (označení dle ČSN)	m	26,00000	100,00	2 600,00		Vlastní
9	Pol__0009	Konzole	kg	15,00000	200,00	3 000,00		Vlastní
10	Pol__0010	D+M Kohout kulový přímý do G1" vč. klíče	kus	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
11	Pol__0011	D+M Bezpečnostní připojovací hadice 1"	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00		Vlastní
12	Pol__0012	D+M Bezpečnostní uzávěr přímý do G1" vč. klíče	kus	1,00000	1 599,00	1 599,00		Vlastní
13	Pol__0013	D+M Nosná konzola na zeď, rozpěrka	kus	1,00000	2 540,00	2 540,00		Vlastní
14	Pol__0014	Součinnost s plynárenským podnikem pro osazení fakturačního plynoměru	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
15	Pol__0015	Revize a tlaková zkouška	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní
16	Pol__0016	Přesun hmot v objektech v do 12 m	%	1,00000	1,45	1,45		Vlastní
Celkem						53 954,45		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 500,00		
1	Pol__0001	Bourací práce a zednické přípomoci zajistí stavba dle požadavku profese	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
Díl: 2		Nucené větrání				78 363,60		
2	Pol__0002	Potrubí spiro 125	bm	30,00000	682,00	20 460,00		Vlastní
3	Pol__0003	Izolace potrubí	m	20,00000	350,00	7 000,00		Vlastní
4	Pol__0004	Výfuková hlavice DN125	kus	1,00000	2 283,00	2 283,00		Vlastní
5	Pol__0005	Tkus s jímkou DN125	kus	1,00000	1 354,00	1 354,00		Vlastní
6	Pol__0006	Nosný materiál	kg	10,00000	300,00	3 000,00		Vlastní
7	Pol__0007	Ventilátor do podhledu 80m3/h, 100Pa, zpětná klapka, ložiska, doběh	kus	1,00000	5 182,00	5 182,00		Vlastní
8	Pol__0008	Ventilátor do podhledu 150m3/h, 100Pa, zpětná klapka, ložiska, doběh	kus	1,00000	5 950,00	5 950,00		Vlastní
9	Pol__0009	Digestoř komínová, filtry	kus	1,00000	5 680,00	5 680,00		Vlastní
10	Pol__0010	Montáž rozvodů VZT	kus	3,00000	7 950,00	23 850,00		Vlastní
11	Pol__0011	Zaregulování VZT	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00		Vlastní
12	Pol__0012	Přesun hmot v objektech v do 12 m	%	2,00000	2,30	4,60		Vlastní

Celkem	81 863,60
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	07	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Rozvaděč				12 300,00		
1	Pol__0001	RBx	ks	1,00000	12 300,00	12 300,00		Vlastní
Rozvaděč pro slaboproud není součástí dokumentace								
Díl: 2		Svítlidla - přesný typ svítidel upřesnění investor/architekt				11 965,00		
2	Pol__0002	Svítlidlo vestavné	ks	1,00000	530,00	530,00		Vlastní
3	Pol__0003	Svítlidlo přisazené	ks	9,00000	760,00	6 840,00		Vlastní
4	Pol__0004	Svítlidlo zavěšené	ks	1,00000	1 945,00	1 945,00		Vlastní
5	Pol__0005	Svítlidlo-led pásek do kuchyně včetně zdroje, lišty, difuzoru	ks	1,00000	2 650,00	2 650,00		Vlastní
Díl: 3		Elektromontážní materiál				31 834,40		
Koncové prvky jsou oceněny jako ABB Tango								
6	Pol__0006	Trubka Monoflex 1420	m	300,00000	4,50	1 350,00		Vlastní
7	Pol__0007	KRABICE PRISTROJOVA KU 1901	ks	67,00000	7,60	509,20		Vlastní
8	Pol__0008	Svorka WAGO	ks	50,00000	10,00	500,00		Vlastní
9	Pol__0009	VODIC CY 4 ZELENOZLUTY	m	50,00000	16,20	810,00		Vlastní
10	Pol__0010	KABEL CYKY-O 3x1.5	m	60,00000	16,50	990,00		Vlastní
11	Pol__0011	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	120,00000	16,50	1 980,00		Vlastní
12	Pol__0012	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	210,00000	29,00	6 090,00		Vlastní
13	Pol__0013	KABEL CYKY-J 5x2.5	m	20,00000	46,90	938,00		Vlastní
14	Pol__0014	VYP.c.1 vč. krytky	ks	6,00000	125,00	750,00		Vlastní
15	Pol__0015	VYP.c.6 vč. krytky	ks	6,00000	148,00	888,00		Vlastní
16	Pol__0016	VYP.c.7 vč. krytky	ks	3,00000	202,40	607,20		Vlastní
17	Pol__0017	Svorkovnice s krytem pro přívod 5x 2,5 mm ² Cu	ks	1,00000	125,00	125,00		Vlastní
18	Pol__0018	Zásuvka IP 20 komplet	ks	37,00000	151,50	5 605,50		Vlastní
19	Pol__0019	Zásuvka IP44 komplet	ks	8,00000	185,00	1 480,00		Vlastní
20	Pol__0020	KABEL UTP cat. 6	m	140,00000	13,50	1 890,00		Vlastní
21	Pol__0021	Datová zásuvka dvojité	ks	3,00000	310,50	931,50		Vlastní
22	Pol__0022	KABEL koax televizní	m	70,00000	13,50	945,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	07	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	Pol__0023	Televizní zásuvka	m	3,00000	310,00	930,00		Vlastní
24	Pol__0024	Opticko-kouřový autonomní detektor se sirénou	ks	1,00000	1 465,00	1 465,00		Vlastní
25	Pol__0025	Ventilátor s doběhem	ks	2,00000	1 525,00	3 050,00		Vlastní
Díl: 4		Stavební práce				28 950,00		
26	Pol__0026	Vykroužení otvorů pro rozvodky, průrazy, atd	ks	90,00000	50,00	4 500,00		Vlastní
27	Pol__0027	Vyřezání/vysekání drážek	m	150,00000	68,00	10 200,00		Vlastní
28	Pol__0028	Hrubé zapravení drážek	m	150,00000	89,00	13 350,00		Vlastní
29	Pol__0029	Sádra 30kg	ks	3,00000	300,00	900,00		Vlastní
Díl: 900		HZS				13 400,00		
30	Pol__0030	Podružný materiál	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
31	Pol__0031	Prořez	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
32	Pol__0032	Koordinace	hod	5,00000	480,00	2 400,00		Vlastní
33	Pol__0033	Výchozí revize	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní

Celkem	98 449,40
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/19	Králíky, Velké náměstí 275
O:	01	Stavební úpravy bytu v 1. NP
R:	08	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				24 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 24/ II
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ II
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ II
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
Díl: ON		Ostatní náklady				9 500,00		
5	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 24/ II
Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.								
6	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 24/ II
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						33 500,00		